2023 年 2 月吉日
お取引先各位

東京製綱インターナショナル株式会社

「適格請求書発行事業者登録番号」のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
 さて、2023 年 10 月 1 日から適格請求書等保存方式（通称：インボイス制度）の施行が予

定されております。
当社は適格請求書発行事業者の登録が完了しておりますので登録番号をお知らせいたします。

敬具

記

1． 登録番号 ： T6010001188084

上記の登録番号は国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトでもご確認いただけま

す。 ｜国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト (nta.go.jp)

2． 「適格請求書発行事業者登録番号」に関する問い合わせ先

東京製綱インターナショナル株式会社ホームページ「お問い合わせフォーム」から

お問い合わせください。

お問い合わせ (tokyorope-intl.co.jp)

（「問い合わせカテゴリー」で「その他」をご選択ください。）
以上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=6010001188084
https://tokyorope-intl.co.jp/ja/contact/contact.aspx